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Nr 7.
Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1936 kl. 12 m.

Bevillningsutskottets memorial angående särskild ersättning åt en 
tjänsteman hos utskottet.

Enligt de vid 1934 års riksdag antagna, sedan 1935 års riksdag gällande 
avlöningsbestämmelser för personal hos riksdagens kamrar, utskott och 
kansli m. m. utgår arvode med 825 kronor för månad till hos ständigt utskott 
anställd notarie, som tillika förrättar sekreterargöromål. Jämlikt dessförin
nan gällande, år 1933 fastställda bestämmelser ägde sådan notarie med sekre
terargöromål, därest han var statsanställd, uppbära förutom arvode — vilket 
för månad om 30 dagar belöpte sig, inklusive dyrtidstillägg, till 690 kronor — 
ersättning med 2/s av vad han visat sig hava på grund av tjänstgöring hos 
riksdagen avstått av de till statstjänsten hörande löneförmånerna. Notarie 
utan sekreterargöromål åtnjöt icke enligt tidigare gällande avlöningsbestäm
melser någon ersättning för mistade löneförmåner, varutinnan 1934 års be
stämmelser icke gjort någon ändring.

Enligt ett till 1934 års bestämmelser fogat övergångsstadgande må den, 
som vid 1934 års riksdag var anställd i befattning bland annat såsom no
tarie med sekreterargöromål lios ständigt utskott, med vilken enligt 1933 
års avlöningsbestämmelser var förenad rätt till ersättning för mistade avlö
ningsförmåner i statstjänst, vid fortsatt anställning hos riksdagen i samma be
fattning eller i annan befattning, med vilken enligt sistnämnda avlönings
bestämmelser var förenad dylik rätt, utöver arvode enligt 1934 års avlönings
bestämmelser, uppbära ersättning med hälften av vad han visat sig hava 
på grund av tjänstgöring hos riksdagen avstått av till innehavd statstjänst 
hörande avlöningsförmåner.

Föredraganden i regeringsrätten C. P. Engblom bar under 1933—1935 års 
riksdagar tjänstgjort såsom notarie bos bevillningsutskottet och i denna sin 
egenskap senast uppburit avlöning med 504 kronor för månad. Under tiden 
februari—maj 1934 har Engblom jämlikt utskottets beslut uppburit ersätt
ning såsom notarie med sekreterargöromål.

Under innevarande års riksdag tjänstgör Engblom såsom notarie med sekre
terargöromål hos utskottet. 1 sistnämnda egenskap är Engblom berättigad 
till avlöning med 825 kronor för månad. Såsom föredragande i regerings
rätten åtnjuter Engblom lön enligt lönegrad 15 29 i löneplanen för tjänste
män inom allmänna civilförvaltningen. Enär Engblom för fullgörande av 
tjänstgöringen bos utskottet torde bliva nödsakad att i icke obetydlig ut
sträckning begära tjänstledighet från föredragandebefattningen, och då lian
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under sådan ledighet enligt gällande bestämmelser nödgas avstå hela av
löningen å sistnämnda befattning, komme han, därest särskild ersättning icke 
bereddes honom, att vidkännas inkomstminskning.

Med hänsyn till nyssberörda omständigheter och då det är av vikt för 
utskottet att för det fortsatta arbetet kunna påräkna Engbloms på den di
rekta beskattningens område beprövade erfarenhet, anser utskottet Engblom 
böra erhålla den ersättning, som enligt den förut nämnda övergångsbestäm
melsen skulle hava tillkommit honom, därest han vid 1934 års riksdag hade 
innehaft befattning, med vilken var förenad rätt till ersättning för mistade 
avlöningsförmåner.

På grund av vad sålunda anförts får utskottet, efter inhämtande av kansli
deputerades yttrande, hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att den övergångsbestämmelse, 
•som är fogad till de av 1934 års riksdag antagna avlönings- 
bestämmelser för personal hos riksdagens kamrar, utskott 
och kansli m. m., skall äga tillämpning å tjänstemannen hos 
bevillningsutskottet C. P. Engblom.

Stockholm den 17 februari 1936.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOfl. NILSSON.

Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Björnsson, Jönsson, friherre Lagerfelt, Löv
gren i Boden, Olsson i Närlinge, Björklund, Olsson i Gävle, Anderson i 
Norrköping, Sjödahl, Löfvander, Larsson i Örbyhus, Myrdal, Johansson i 
Krogstorp, Blomquist, Ljunggren, Mårtensson och Hagberg i Malmö.

860431. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1936.


